
UCHWAŁA NR II/30/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Powiatu 

Kartuskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107),  § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975) oraz § 3 pkt 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, 
poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Powiatu Kartuskiego wprawadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a, który otrzymuje brzmienie: 
,,5a) wiceprzewodniczący stałej komisji rady - 70%,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kartuskiego i Zarządowi Powiatu 
Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2100C1-9043-482C-A01D-286D059F9479. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Powiatu Kartuskiego 

 W uchwale w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych Powiatu Kartuskiego dodaje się punkt w zakresie określenia diet dla wiceprzewodniczących stałych 
komisji.  

Z uwagi na charakter pracy wiceprzewodniczących stałych komisji zasadne jest zróżnicowanie diety 
w stosunku do pozostałych członków komisji stałych.  

W aktualnym brzmieniu uchwały brak było podstawy określenia diet dla wiceprzewodniczących 
komisji stałych. 

 
 

Opracował: 
Radosław Pek 
Sekretarz Powiatu Kartuskiego  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2100C1-9043-482C-A01D-286D059F9479. Podpisany Strona 1



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja II

17.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 13 - w sprawie zmiany uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15
grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zw rotu kosztów podróży służbowych dla
radnych Powiatu Kartuskiego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 16

Głosów PRZECIW: 3

Głosów WSTRZ: 7Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

26

26

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Jacek Miąskowski ZA5

Piotr Zengerski ZA6

Adrian Klawikowski ZA7

Waldemar Dampc ZA8

Artur Socha ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Eugeniusz Pryczkowski ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Tadeusz Kobiela ZA14

Paweł Kowalewski ZA15

Łukasz Grzędzicki WSTRZYMAŁ SIĘ16

Arkadiusz Piernicki WSTRZYMAŁ SIĘ17

Jacek Fopke WSTRZYMAŁ SIĘ18

Aleksandra Cieszyńska WSTRZYMAŁ SIĘ19

Włodzimierz Siemieniuk WSTRZYMAŁ SIĘ20

Ewa Grucza WSTRZYMAŁ SIĘ21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 3817.05.2024 11:27:54



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja II

17.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Stanisław Smentoch WSTRZYMAŁ SIĘ22

Krzysztof Rompa PRZECIW23

Mirosław Szutenberg ZA24

Bartosz Łapiński PRZECIW25

Andrzej Leyk PRZECIW26

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 3817.05.2024 11:27:54


